Закон Иркутской области от 29 декабря 2009 г. N 111/77-ОЗ "Об определении территории, в пределах которой…

14.06.2024  Система ГАРАНТ 1/1

Закон Иркутской области от 29 декабря 2009 г. N 111/77-ОЗ "Об определении территории, в

пределах которой осуществляется контроль за хранением, перевозкой или пересылкой

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров в Иркутской области"

Принят Постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 16 декабря

2009 г. N 17/25-ЗС

Статья 1
Определить, что территорией, в пределах которой в соответствии со статьей 48

Федерального закона от 8 января 1998 года N 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных

веществах" осуществляется контроль за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических

средств, психотропных веществ и их прекурсоров, является территория Иркутской области.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального

опубликования.

Губернатор Иркутской области Д.Ф.Мезенцев

http://demo.garant.ru/document/redirect/34713122/0
http://demo.garant.ru/document/redirect/34713122/0
http://demo.garant.ru/document/redirect/34713122/0
http://demo.garant.ru/document/redirect/34721623/0
http://demo.garant.ru/document/redirect/12107402/48
http://demo.garant.ru/document/redirect/34813122/0
http://demo.garant.ru/document/redirect/34813122/0